Væsketanker - RLVCY
Varenr. Type
Væske-
volum
[liter]
Tilslut-
ning
inn

Maks
arbeids-
trykk
[bar]
PED
kat.  Web
315404 RLVCY-25 2,8
1/2"
ld.
127 296 M10 14
1"
Rotalock
med
1/2" ld.
46 I Link
315406 RLVCY-42 4,2
1/2"
ld.
127 432 M10 14
1"
Rotalock
med
1/2" ld.
46 I Link
315408 RLVCY-61 6,1
5/8"
ld.
152 412 M12 17
1.1/4"
Rotalock
med
5/8" ld.
46 II Link
315409 RLVCY-77 7,7
7/8"
ld.
152 510 M12 17
1.1/4"
Rotalock
med
7/8" ld.
46 II Link
315410 RLVCY-92 9,2
7/8"
ld.
168 506 M12 17
1.1/4"
Rotalock
med
7/8" ld.
46 II Link
315412 RLVCY-157 15,7
7/8"
ld.
219 569 Flens 17
1.1/4"
Rotalock
med
7/8" ld.
45 II Link
315414 RLVCY-250 25,0
3/4"
ld.
219 830 Flens 17
1.1/4"
Rotalock
med
1.1/8" ld.
45 III Link*
315415 RLVCY-300 29,6
3/4"
ld.
324 534 Flens 17
1.1/4"
Rotalock
med
1.1/8" ld.
45 III Link*
315416 RLVCY-400 40
3/4"
ld.
324 670 Flens 17
1.1/4"